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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

KUTSYI Ilja, GER WÜ SV Esslingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PAULE Tina GER SC Korb 1 2 V V 1 2 13 14 0.500 -1 3.
HERMANNS Julius GER SC Korb 2 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
KREIM Jeremias GER SV Esslingen 3 4 4 V3 3 1 14 17 0.250 -3 4.
DURAN Filiz Celine GER TG Biberach 4 0 0 2 0 0 2 18 0.000 -16 5.
BÄR Oscar GER TV Cannstatt 5 V 0 V V 3 15 9 0.750 6 2.

Runde 2 | Bahn 4

BAUER Paul, GER WÜ SC Korb

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SONSALLA Finn GER SC Korb 1 V 1 V V 3 16 12 0.750 4 3.
GERTLER Kim GER SC Korb 2 3 2 V 2 1 12 13 0.250 -1 4.
REKOW Jan Moritz GER TV Neu Isenburg 3 V V3 V 3 3 16 8 0.750 8 1.
DOBOVISEK Julian GER SV Esslingen 4 2 0 0 3 0 5 20 0.000 -15 5.
SAUTNER Marcel GER FC Tauberbischofsheim 5 2 V V V 3 17 13 0.750 4 2.

Runde 3 | Bahn 10

GRINBERG Maxim, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ONYEALI Obinna GER SV Esslingen 1 2 V 0 V3 2 10 14 0.500 -4 3.
PROCHOROW Mark GER TV Cannstatt 2 V3 V 0 V 3 13 7 0.750 6 2.
BARTH Samuel GER TSB Schwäbisch Gmünd 3 4 0 1 V 1 10 15 0.250 -5 4.
WUNDLING Ivo GER FC Tauberbischofsheim 4 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.
CHABEAU Marie GER SC Korb 5 2 0 0 1 0 3 18 0.000 -15 5.

Runde 4 | Bahn 6

VOLLMER Vincent, GER WÜ SC Korb

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JAHN Lennard GER SV Esslingen 1 3 V 1 1 1 1 11 18 0.200 -7 5.
TROST Michelle GER SV Esslingen 2 V V 0 2 0 2 12 20 0.400 -8 4.
HERRMANN-SIM Hendrik GER TV Cannstatt 3 0 2 3 3 3 0 11 24 0.000 -13 6.
BRANDT Mary-Lou GER TG Biberach 4 V V V4 V4 V4 5 22 10 1.000 12 1.
OBERREßL Jannis GER PSV Stuttgart 5 V V V 3 V 4 23 13 0.800 10 2.
POHL Benjamin GER SC Korb 6 V3 V V 3 3 3 19 13 0.600 6 3.

Runde 5 | Bahn 11

RUSTLER Aline, GER WÜ SC Korb

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KOLB Moritz GER SC Korb 1 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
KNÖDLER Charlie GER TSB Schwäbisch Gmünd 2 4 V V V 3 19 9 0.750 10 2.
THIERGÄRTNER Mick GER SV Esslingen 3 2 0 3 1 0 6 20 0.000 -14 5.
KÖSE Suranur GER TSF Welzheim 4 1 1 V V 2 12 14 0.500 -2 3.
VOGL Emily GER TV Cannstatt 5 2 3 V 1 1 11 16 0.250 -5 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WUNDLING Ivo FC Tauberbischofsheim 4 4 20 2 1.000 18 E

2 GER HERMANNS Julius SC Korb 4 4 20 6 1.000 14 E

3 GER BRANDT Mary-Lou TG Biberach 5 5 22 10 1.000 12 E

4 GER KOLB Moritz SC Korb 4 4 20 9 1.000 11 E

5 GER OBERREßL Jannis PSV Stuttgart 4 5 23 13 0.800 10 E

6 GER KNÖDLER Charlie TSB Schwäbisch Gmünd 3 4 19 9 0.750 10 E

7 GER REKOW Jan Moritz TV Neu Isenburg 3 4 16 8 0.750 8 E

8 GER BÄR Oscar TV Cannstatt 3 4 15 9 0.750 6 E

9 GER PROCHOROW Mark TV Cannstatt 3 4 13 7 0.750 6 E

10 GER SAUTNER Marcel FC Tauberbischofsheim 3 4 17 13 0.750 4 E

11 GER SONSALLA Finn SC Korb 3 4 16 12 0.750 4 E

12 GER POHL Benjamin SC Korb 3 5 19 13 0.600 6 E

13 GER PAULE Tina SC Korb 2 4 13 14 0.500 -1 E

14 GER KÖSE Suranur TSF Welzheim 2 4 12 14 0.500 -2 E

15 GER ONYEALI Obinna SV Esslingen 2 4 10 14 0.500 -4 E

16 GER TROST Michelle SV Esslingen 2 5 12 20 0.400 -8 E

17 GER GERTLER Kim SC Korb 1 4 12 13 0.250 -1 E

18 GER KREIM Jeremias SV Esslingen 1 4 14 17 0.250 -3 E

19 GER VOGL Emily TV Cannstatt 1 4 11 16 0.250 -5 E

20 GER BARTH Samuel TSB Schwäbisch Gmünd 1 4 10 15 0.250 -5 E

21 GER JAHN Lennard SV Esslingen 1 5 11 18 0.200 -7 E

22 GER HERRMANN-SIM Hendrik TV Cannstatt 0 5 11 24 0.000 -13 E

23 GER THIERGÄRTNER Mick SV Esslingen 0 4 6 20 0.000 -14 E

24 GER DOBOVISEK Julian SV Esslingen 0 4 5 20 0.000 -15 E

25 GER CHABEAU Marie SC Korb 0 4 3 18 0.000 -15 E

26 GER DURAN Filiz Celine TG Biberach 0 4 2 18 0.000 -16 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Anwesende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER CHABEAU Marie WÜ SC Korb 2006 R F 1.25 113070 ja

TROST Michelle WÜ SV Esslingen 2006 R F 1.16 113007 ja

DURAN Filiz Celine WÜ TG Biberach 2006 R F 1.26 111484 ja

KÖSE Suranur WÜ TSF Welzheim 2006 R F 1.14 110215 ja

VOGL Emily WÜ TV Cannstatt 2006 R F 1.19 116974 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

1 Nationen, 5 Starter (5 anwesend)
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER KÖSE Suranur WÜ TSF Welzheim 1 14 0.0

2 GER TROST Michelle WÜ SV Esslingen 1 16 0.0

3 GER VOGL Emily WÜ TV Cannstatt 1 19 0.0

4 GER CHABEAU Marie WÜ SC Korb 1 25 0.0

5 GER DURAN Filiz Celine WÜ TG Biberach 1 26 0.0
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KÖSE Suranur
WÜ TSF Welzheim

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

5
DURAN Filiz Celine
WÜ TG Biberach

GER   V

4
CHABEAU Marie
WÜ SC Korb

GER   5

  R: KUTSYI Ilja (GER)

 

3
VOGL Emily
WÜ TV Cannstatt

GER  

6 *** Freilos ***  

 

 

7 *** Freilos ***  

2
TROST Michelle
WÜ SV Esslingen

GER  

 

Bahn 5

KÖSE Suranur
WÜ TSF Welzheim

GER   4

DURAN Filiz Celine (5)
WÜ TG Biberach

GER   V

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 5

VOGL Emily
WÜ TV Cannstatt

GER   3

TROST Michelle
WÜ SV Esslingen

GER   V

R: GEIGER Niels (GER)

Bahn 6

DURAN Filiz Celine (5)
WÜ TG Biberach

GER   V 9

TROST Michelle
WÜ SV Esslingen

GER   6

R: ÖTTL Lea (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DURAN Filiz Celine WÜ TG Biberach 2006

2 GER TROST Michelle WÜ SV Esslingen 2006

3 GER KÖSE Suranur WÜ TSF Welzheim 2006

3 GER VOGL Emily WÜ TV Cannstatt 2006

8er Tableau

5 GER CHABEAU Marie WÜ SC Korb 2006
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